3、甲方代表该资管计划进行本次交易，甲方于本协议项下的所有风险、损失、责任、结果及费用最终

全部由该资管计划的受托财产承担。

4、双方本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、

公平和诚实信用原则，经协商一致，订立本协议。

（一）转让标的

本协议标的为乙方持有的标的证券22,000,000股流通股份（占上市公司总股本的5.24%，以下简称

“标的股份” ）。

乙方自愿将标的股份全部转让给甲方所代表的该资管计划，每股转让价格为本协议签署日前一交易

日标的证券收盘价的90%，即本次协议转让的转让单价为7.452元/股，转让总价款为163,944,000.00元

（大写：壹亿陆仟叁佰玖拾肆万肆仟元整）。

（二）股份交割

1、乙方应于本协议生效后15个工作日内，按照上海证券交易所（以下简称“证券交易所” ）的要求向

其提交关于标的股份协议转让所需全部材料，以取得证券交易所对本次转让的确认。如需补充材料的，乙

方应及时根据证券交易所要求提供。 需要甲方协助的，甲方应积极提供协助。

2、乙方应于证券交易所确认本次转让之日起10个工作日内，向中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理标的股份过户登记，甲方予以配合。 标的股份无权利负担且完整过户登记至该资管计划所开

立的证券账户下即视为股份交割完成。

[...]

c、甲方代表该资管计划进行本次交易，甲方于本协议项下的所有风险、损失、责任、结果及费用最终

全部由该资管计划的受托财产承担。

d、双方本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、

公平和诚实信用原则，经协商一致，订立本协议。

（一）转让标的

本协议标的为乙方持有的标的证券22,000,000股流通股份（占上市公司总股本的5.24%，以下简称

“标的股份” ）。

乙方自愿将标的股份全部转让给甲方所代表的该资管计划，每股转让价格为本协议签署日前一交易

日标的证券收盘价的90%，即本次协议转让的转让单价为7.452元/股，转让总价款为163,944,000.00元

（大写：壹亿陆仟叁佰玖拾肆万肆仟元整）。

（二）股份交割

1、乙方应于本协议生效后15个工作日内，按照上海证券交易所（以下简称“证券交易所” ）的要求向

其提交关于标的股份协议转让所需全部材料，以取得证券交易所对本次转让的确认。如需补充材料的，乙

方应及时根据证券交易所要求提供。 需要甲方协助的，甲方应积极提供协助。

2、乙方应于证券交易所确认本次转让之日起10个工作日内，向中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理标的股份过户登记，甲方予以配合。 标的股份无权利负担且完整过户登记至该资管计划所开

立的证券账户下即视为股份交割完成。